[image: image1.png]

	Администрация муниципального образования
«Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики»

	«Удмурт Элькунысь Якшур-Бӧдья ёрос муниципал  округ» муниципал кылдытэтлэн Администрациез

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «28» января 2025 года                                                               № 114
с. Якшур-Бодья

О муниципальной программе  муниципального образования  «Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики» «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности»
В целях реализации решения Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики» от 12.12.2024 года № 4/541 «О бюджете муниципального образования «Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики» на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов», в соответствии с постановлением Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики» от 08.12.2021 года № 16 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ», на основании статьей 30, 32, части 4 статьи 38 Устава муниципального образования «Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики» Администрация муниципального образования «Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Изложить муниципальную программу муниципального образования «Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики» «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности», утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики» от 18.04.2024 года № 735, в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Варавинова О.М., заместителя главы Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики».

Глава муниципального образования

«Муниципальный округ

Якшур-Бодьинский район

Удмуртской Республики»

                А.В. Леконцев
Бушуева Татьяна Владимировна
8(34162)4-15-02